
 

Interní 

Dodatek č. 2  

k Dílčí Smlouvě o poskytování služeb podpory provozu Národní certifikační autority 

č. 9 k Rámcové dohodě č. II č. SZR – 461 – 159/Ř – 2018 

uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „Dodatek“) 

mezi: 

1. Objednatel 

 

Česká republika – Digitální a informační agentura 

právní nástupce České republiky - Správy základních registrů 

na základě zákona č. 471/2022 Sb., ze dne 23. prosince 2022, kterým se mění zákon č. 12/2020 Sb., o 
právu na digitální služby a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další související 
zákony 

zastoupená:  Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem 

se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3  

IČ:   17651921 

           Identifikátor datové schránky: yukd8p7 

  

(dále jen „Objednatel“) 
 

 a 

 

2. Poskytovatel 

 

První certifikační autorita, a.s. 
zastoupená:   Ing. Petrem Budišem, Ph.D., MBA, předsedou představenstva a  

 Ing. Romanem Kučerou, členem představenstva 

se sídlem:  Praha 9 - Libeň, Podvinný mlýn 2178/6, PSČ 190 00 

IČ:    26439395 

DIČ:    CZ26439395 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7136 

bankovní spojení: . 
číslo účtu:   

identifikátor datové schránky: a69fvfb 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále také jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

1. Dne 1.4.2023 uzavřely Smluvní strany Česká republika – Správa základních registrů, Česká republika – 

Digitální a informační agentura a První certifikační autorita, a.s. Dohodu o narovnání, kterou došlo 
k přechodu všech práv a povinností z Rámcové dohody NCA č. II z České republiky – Správy základních 
registrů na Českou republiku – Digitální a informační agenturu. 

 

2. Dále dne 1.4.2023 uzavřely Smluvní strany Česká republika – Správa základních registrů, Česká republika 
– Digitální a informační agentura a První certifikační autorita, a.s. Dohodu o narovnání, kterou došlo 
k přechodu všech práv a povinností z Dílčí Smlouvy o poskytování služeb podpory provozu Národní 



 

Stránka 2 z 13 

Interní 

certifikační autority č. 9 k Rámcové dohodě č. II č. SZR – 461 – 159/Ř – 2018 z České republiky – Správy 
základních registrů na Českou republiku – Digitální a informační agenturu. 

1. Úvodní ujednání 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 10. 2020 Rámcovou dohodu č. II na zajištění dalšího rozvoje Národní 
certifikační autority a zabezpečení jejího čtyřletého provozu“ (dále jen „Rámcová dohoda II“).Smluvní 
strany následně uzavřely dne 12. 11. 2020 Smlouvu o dílo č. 1 na vybudování certifikační autority určené 
pro vydávání dalších typů certifikátů, kromě již vydávaných kvalifikovaných certifikátů, tj. komerční 
certifikační autority (pro technologii RSA i ECC) zahrnující dodávky HW, SW, maintenance, instalační, 
síťové a konfigurační práce a dodávku licencí (dále jen „První dílčí smlouva“). 

1.2. Smluvní strany následně uzavřely dne 23. 11. 2020 Smlouvu o dílo č. 2 na realizaci dodatečných prvků a 
provedení dalších činností, služeb a dodávek vyplývajících ze Smlouvy a jejích příloh (dále jen „Druhá 
dílčí smlouva“). 

1.3. Smluvní strany následně uzavřely dne 17. 12. 2020 Dílčí Smlouvu o poskytování služeb podpory provozu 
Národní certifikační autority č. 3 pro období 1. 1. 2021 až 31. 12. 2021 (dále jen „Třetí dílčí smlouva“). 
K této dílčí smlouvě byl následně dne 30. 7.2021 uzavřen Dodatek č. 1. 

1.4. Smluvní strany následně uzavřely dne 18.8.2021 Dílčí smlouvu č. 4 na pořízení dodatečných řešení 
TSA_izol pro NBÚ a PČR včetně zahájení činností souvisejících s postupnou implementací opatření z 
plánu zvládání rizik (dále jen „Čtvrtá dílčí smlouva“). 

1.5.  Smluvní strany následně uzavřely dne 21.10.2021 Dílčí smlouvu č. 5 na realizaci druhé větve NCA pro 
certifikáty založené na technologii eliptických křivek ECC, dodávku Kvalifikované služby ověřování 
platnosti kvalifikovaných elektronických podpisů a pečetí a realizaci podpory nových čipů Starcos 3.7 a 
SecureStore s minidriverem (dále jen „Pátá dílčí smlouva“). 

1.6. Smluvní strany následně uzavřely dne 10.12.2021 Dílčí smlouvu č. 6 o poskytování služeb podpory 
provozu Národní certifikační autority pro období 1. 1. 2022 až 31. 12. 2022 (dále jen „Šestá dílčí 
smlouva“). 

1.7. Smluvní strany následně uzavřely dne 23.8.2022 Dílčí smlouvu č. 7 na Náhradu Private serverů 
Enterprise-Pro PSV 5.0 výrobce DocuSign (dříve Algoritmic Research), USA (dále jen „Sedmá dílčí 
smlouva“). 

1.8. Smluvní strany následně uzavřely dne 4.10.2022 Dílčí smlouvu č. 8 na realizaci úpravy NCA pro vydávání 
víceletých certifikátů a vydávání prvotních certifikátů s elektronickou smlouvou na Registrační autoritě 
za fyzické přítomnosti žadatele a na implementaci vybraných opatření z Plánu zvládání rizik SZR, 
souvisejících s plněním zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících 
zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti) a vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, 
kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti 

kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti) (dále jen „Osmá dílčí 
smlouva“). 

1.9. Smluvní strany následně uzavřely dne 16.12.2022 Dílčí smlouvu č. 9 o poskytování služeb podpory 
provozu Národní certifikační autority pro období 1. 1. 2023 až 30. 6. 2023 (dále jen „Devátá dílčí 
smlouva“). 

1.10. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání Deváté dílčí smlouvy až do 31.12.2023, proto 

uzavírají tento Dodatek č. 2.  



 

Stránka 3 z 13 

Interní 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Článek 6.1.1 Deváté dílčí smlouvy se mění a nově zní takto: 

„6.1.1 Paušální měsíční cena za Průběžně poskytované Služby od 1. září do 31. prosince 2023: 

Služba Cena za kalendářní měsíc 

ID Název Služby 
Cena bez DPH 

v Kč 
DPH v Kč Cena s DPH v Kč  

NCA01 Zajištění dostupnosti 

NCA01-01: Zajištění dostupnosti 
NCA PROD 

NCA01-02: Zajištění dostupnosti 
online služeb NCA prostředí PROD 

NCA01-03: Zajištění dostupnosti 
služeb NCA prostředí PREPROD 

NCA01-04: Zajištění dostupnosti 
KCA PROD 

NCA01-05: Zajištění dostupnosti 
služby Qverify 

1 701 260,00 Kč   357 264,60 Kč   2 058 524,60 Kč  

NCA02 Pravidelná údržba NCA 
 643 500,00 Kč   135 135,00 Kč   778 635,00 Kč  

NCA03 Řešení incidentů  

NCA03-01: Řešení incidentů na 
Systému 

NCA03-02: Řešení incidentu 
spojeného s nevydáním CRL 
v prostředí PROD 

159 000 Kč 33 390 Kč 192 390 Kč 

NCA04 Servis HW NCA  17 050 Kč   3 580,50 Kč   20 630,50 Kč  

NCA05 
Podpora a aktualizace základního 
SW NCA a TSA&Seal 

 136 010 Kč   28 562,10 Kč   164 572,10 Kč  

NCA06 
Pohotovostní držení náhradních 
HSM pro RootCA a SubCA 

78 990,00 Kč 16 587,90 Kč 95 577,90 Kč 

NCA07 

Generování a nasazení klíče 
RootCA a/nebo SubCA, generování 
a nasazení klíčů OCSP responderu, 
generování a nasazení klíčů a 
certifikátů pro pečetění a službu 

27 500 Kč  5 775 Kč  33 275 Kč  



 

Stránka 4 z 13 

Interní 

vystavování časových razítek TSS 
(Time Stamp Service). 

TSA01 Zajištění obnovy služeb klientské 
instance 

 162 800,00 Kč   34 188,00 Kč   196 988,00 Kč  

TSA02 Údržba klientské instance  220 000,00 Kč  46 200,00 Kč   266 200,00 Kč  

TSA03 Řešení incidentů klientské instance  85 800,00 Kč  18 018,00 Kč   103 818,00 Kč  

TSA04 Servis HW 

TSA04-01: Servis HW klientské 
instance – výměna 

TSA04-02: Servis HW klientské 
instance – bez výměny 

 14 300,00 Kč   3 003,00 Kč   17 303,00 Kč  

TSA05 Podpora a aktualizace základního 
SW klientské instance 

 25 630,00 Kč   5 382,30 Kč   31 012,30 Kč  

TSA07 Obnova certifikátů TSA a QsealCD 14 300,00 Kč 3 003,00 Kč 17 303,00 Kč 

NCATSA05 HelpDesk a L2/L3 podpora  291 500,00 Kč   61 215,00 Kč   352 715,00 Kč  

Celková paušální cena výše uvedených Služeb za 

kalendářní měsíc  
3 577 640,00 Kč  751 304,40Kč  4 328 944,40 Kč  

 

Celková paušální cena Služeb za kalendářní měsíc dle Článku 6.1.1 bude Objednatelem placena měsíčně za 
každý kalendářní měsíc poskytování Průběžně poskytovaných Služeb za podmínek uvedených dále v tomto 

Článku 6 (dále jen „Celková měsíční paušální cena“).“ 

2.2. Článek 6.1.3 Deváté dílčí smlouvy („Cena Prodloužení maintenance“) se mění takto: 

„6.1.3 Cena Prodloužení maintenance: 

Maintenance HW a SW 

Služba Cena za prodloužení o rok 

ID Název Služby Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena s DPH v Kč  

NCATSA02 

Maintenance HW a SW 

z roku 2018 (tj. na období 
od 1.10.2023 do 

30.9.2024). Platí se jednou 
ročně - v říjnu 2023. (Na 
období do 30.9.2023 je 

2 869 635,00 602 623,35 3 472 258,35 



 

Stránka 5 z 13 

Interní 

tato služba zajištěna a 

uhrazena na základě Šesté 
dílčí Smlouvy) 

NCATSA02 

Maintenance HW a SW 

z roku 2019 (tj. na období 
od 1.10.2023 do 

30.9.2024). Platí se jednou 
ročně - v říjnu 2023. (Na 
období do 30.9.2023 je 

tato služba zajištěna a 

uhrazena na základě Šesté 
dílčí Smlouvy). 

3 619 343,00 760 062,03 4 379 405,03 

NCATSA02 

Maintenance HW a SW 

z roku 2020 (tj. na období 
od 1.10.2023 do 

30.9.2024). Platí se jednou 
ročně - v říjnu 2023. (Na 
období do 30.9.2023 je 

tato služba zajištěna a 

uhrazena na základě Šesté 
dílčí Smlouvy). 

3 004 928,00 631 034,88 3 635 962,88 

NCATSA02 

Maintenance HW a SW 

z roku 2021 (tj. na období 
od 1.10.2023 do 

30.9.2024). Platí se jednou 
ročně - v říjnu 2023. (Na 
období do 30.9.2023 je 

tato služba zajištěna a 

uhrazena na základě Šesté 
dílčí Smlouvy). 

2 022 904,00 424 809,84 2 447 713,84 

NCATSA02 

Maintenance HW a SW 

z roku 2022 (tj. na období 
od 1.10.2023 do 

30.9.2024). Platí se jednou 
ročně - v říjnu 2023. (Na 
období do 30.9.2023 je 

tato služba zajištěna a 

uhrazena na základě Šesté 
dílčí Smlouvy). 

475 007,00 Kč 99 751,47 Kč 574 758,47 Kč 

Celkem ročně za prodloužení 
maintenance HW a SW 

 

11 991 817,00 Kč   2 518 281,57 Kč   14 510 098,57 Kč 

 



 

Stránka 6 z 13 

Interní 

2.3. Článek 19.1 Deváté dílčí smlouvy se mění takto: 

„19.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. ledna do 31. prosince 2023, nebude-li Smlouva 

ukončena dříve způsobem stanoveným v tomto Článku 19.“ 

2.4. Příloha č. 6 Deváté dílčí smlouvy Přehled maintenance se ruší v plném rozsahu a nahrazuje novým 
zněním Přílohy č. 6. 

2.5. Příloha č. 8 Deváté dílčí smlouvy Jednotkové ceny NCA a TSA_izol se ruší v plném rozsahu a nahrazuje 
novým zněním Přílohy č. 8.  

3. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání Deváté dílčí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.2. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Dodatku 

rozhodující. 

3.3.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, bude uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku v registru 

smluv zajistí Objednatel. 

3.4. Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1  - Přehled maintenance (Příloha č. 6 Deváté dílčí smlouvy) 

Příloha č. 2 - Jednotkové ceny NCA a TSA izol (Příloha č. 8 Deváté dílčí smlouvy) 

 

Objednatel: 

Česká republika – Digitální a informační 
agentura 

Ing. Martin Mesršmíd, ředitel 

Poskytovatel: 

První certifikační autorita, a.s. 

Ing. Petr Budiš, Ph.D., MBA, předseda představenstva 

První certifikační autorita, a.s. 

Ing. Roman Kučera, člen představenstva 

 



 

Stránka 7 z 13 

Interní 

Příloha č. 6  Přehled maintenance 

1. HW/SW roku 2018 

Ceny uvedeny v Kč bez DPH 
 

Pořadové 
číslo 

Typ Pro jaký HW/SW je určena Prostředí Počet 
kusů 

Cena za 

1ks 

Cena 

celkem 

1 NCA 1  1 071 Kč   1 071 Kč  

2 NCA 1  2 048 Kč   2 048 Kč  

3 NCA 5  9 180 Kč   45 900 

Kč  

4 NCA 4  84 678 

Kč  
 338 712 

Kč  

5 NCA 18  11 600 

Kč  
 208 800 

Kč  

6 NCA 10  11 600 

Kč  
 116 000 

Kč  

7 TSA 20  29 235 

Kč  
 584 700 

Kč  

8 TSA 10  30 000 

Kč  
 300 000 

Kč  

9 TSA 10  65 090 

Kč  
 650 900 

Kč  

10 NCA 12  362 Kč   4 344 Kč  

11 TSA 10  1 900 Kč   19 000 

Kč  

12 NCA 2  40 000 

Kč  
 80 000 

Kč  

13 NCA 2  750 Kč   1 500 Kč  

14 TSA 12  19 722 

Kč  
 236 664 

Kč  

15 TSA 12  23 333 

Kč  
 279 996 

Kč  

16 NCA 2  -   Kč   -   Kč  

Celková cena bez DPH 2 869 635 Kč  
    

Celková cena s DPH 3 472 258,35 Kč  
    

Cena maintenance pro NCA bez DPH 798 375 Kč  
    

Cena maintenance pro NCA včetně DPH 966 033,75 Kč  
    

Cena maintenance pro TSA_izol bez DPH 2 071 260 Kč  
    

Cena maintenance pro TSA_izol včetně DPH 2 506 224,60 Kč  
    

 

 

 



 

Stránka 8 z 13 

Interní 

 

2. HW/SW roku 2019 

Pořadové 
číslo 

Typ Pro jaký HW/SW je určena Prostředí Počet 
kusů 

Cena za 

1ks 

Cena celkem 

1 NCA 2  84 678 Kč   169 356 Kč  

2 NCA 11  11 600 Kč   127 600 Kč  

3 TSA 32  43 678 Kč   1 397 696 

Kč  

4 TSA 16  30 000 Kč   480 000 Kč  

5 TSA 16  65 090 Kč   1 041 440 

Kč  

6 TSA 3  1 900 Kč   5 700 Kč  

7 TSA 16  19 722 Kč   315 552 Kč  

8 TSA 3  23 333 Kč   69 999 Kč  

9 NCA 4  3 000 Kč   12 000 Kč  

Celková cena bez DPH 3 619 343 Kč 
    

Celková cena s DPH 4 379 405,03 Kč 
    

Cena maintenance pro NCA bez DPH 308 956 Kč 
    

Cena maintenance pro NCA včetně DPH 373 837 Kč 
    

Cena maintenance pro TSA_izol bez DPH 3 310 387 Kč 
    

Cena maintenance pro TSA_izol včetně DPH 4 005 568,27 Kč 
    

 

 

3. HW/SW roku 2020 

Pořadové 
číslo 

Typ Pro jaký HW/SW je určena Prostředí Počet 
kusů 

Cena za 

1ks 

Cena 

celkem 

1 TSA&SEAL 4 10 694 42 776 

2 TSA&SEAL 8 
 37 738 Kč   301 904 

Kč  

3 TSA&SEAL 4 
 37 738 Kč   150 952 

Kč  

4 TSA&SEAL 6  1 900 Kč   11 400 Kč  

5 TSA&SEAL 6 
 30 000 Kč   180 000 

Kč  

6 TSA&SEAL 4 
 65 090 Kč   260 360 

Kč  

7 TSA&SEAL 4  8 000 Kč   32 000 Kč  



 

Stránka 9 z 13 

Interní 

8 TSA&SEAL 4 
 9 400 Kč   37 600 Kč  

9 TSA_izol 4 1 538,50 6 154 

 10 KCA 5 16 009 80 045 

 11 KCA 4 4172 16 688 

 12 KCA 4 64286 257 144 

 13 KCA 37 37 738 1 396 306 

 14 KCA 1 8000 8 000 

 15 KCA 3 724 2 172 

 16 KCA 2 40000 80 000 

 17 KCA 2 1 088 2 176 

 18 KCA 1 139 251 139 251 

Celková cena bez DPH 3 004 928 Kč         

Celková cena s DPH 3 635 962,88 Kč         

Cena maintenance pro NCA bez DPH 0 Kč         

Cena maintenance pro NCA včetně DPH 0 Kč         

Cena maintenance pro TSA_izol bez DPH 1 023 146 Kč         

Cena maintenance pro TSA_izol včetně DPH 1 238 006,66 Kč         

Cena maintenance pro KCA bez DPH 1 981 782 Kč         

Cena maintenance pro KCA včetně DPH 2 397 956,22 Kč         

 

 

4. HW/SW roku 2021 

Pořadové 
číslo 

Typ Pro jaký HW/SW je určena Prostředí Počet 
kusů 

Cena za 1ks 
Cena 

celkem 

1 TSA_izol 4 18 135 72 540 

2 TSA_izol 4 18 135 72 540 

3 TSA_izol 2 1 900 3 800 

4 TSA_izol 4 8 000 32 000 

5 TSA_izol 2 9 400 18 800 



 

Stránka 10 z 13 

Interní 

6 TSA_izol 4 30 000 120 000 

7 TSA_izol 4 65 090 260 360 

8 TSA_izol 4 0 0 

9 ECC 2            27 401 54 802  

10 

ECC 

2            27 401 54 802  

11 

 

ECC 4           69 300 277 200  

12 

ECC 

12 
              

18136 

               

217 632  

13 

ECC 

5 
              

18136  

                 

90 680  

14 

ECC 

4 
              

18136 

                 

72 544 

15 

ECC 

1 
              

18136 

                 

18 136  

16 QVerify 2            27 401 54 802  

17 

QVerify 

1            27 401   27 401  

18 

QVerify 

2          95 200 190 400 

19 

QVerify 

8 
              

18136  

               

145 088  

20 

QVerify 

2           18 136    36 272  



 

Stránka 11 z 13 

Interní 

21 

QVerify 

2            40 000    80 000  

22  1      123 105  123 105  

Celková cena bez DPH 2 022 904 Kč         

Celková cena s DPH 2 447 713,84 Kč         

Cena maintenance pro TSA_izol bez DPH 580 040 Kč         

Cena maintenance pro TSA_izol včetně DPH 701 848 Kč         

Cena maintenance pro ECC bez DPH 785 796 Kč         

Cena maintenance pro ECC včetně DPH 950 813 Kč         

Cena maintenance pro QVerify bez DPH 657 068 Kč         

Cena maintenance pro QVerify včetně DPH 795 052,28 Kč         

 

 

5. HW/SW roku 2022 

Pořadové 
číslo 

Typ Pro jaký HW/SW je určena Prostředí Počet 
kusů 

Cena za 1ks 
Cena 

celkem 

1 NCA 4 4 172 16 688 

2 NCA 3 4 172 12 516 

3 ECC 2 750 1 500 

4 ECC 2 724 1 448 

5 NCA 5 88 571 442 855 



 

Stránka 12 z 13 

Interní 

Admin Ready 

Cards 

Celková cena bez DPH 475 007 Kč         

Celková cena s DPH 574 758 Kč         

Cena maintenance pro NCA bez DPH 472 059 Kč     

Cena maintenance pro NCA včetně DPH 571 191 Kč     

Cena maintenance pro ECC bez DPH 2 948 Kč         

Cena maintenance pro ECC včetně DPH 3 567 Kč         

 

 

 

  



 

Stránka 13 z 13 

Interní 

 

 

Příloha č. 8 Jednotkové ceny NCA a TSA_izol 
 

Níže jsou uvedeny jednotkové ceny pro 

̶ Provoz NCA, cena za jeden měsíc standardního provozu (tato cena zahrnuje i poplatky, které se 
nemění se změnou počtu lokalit) 

̶ Provoz TSA_izol, cena za jeden měsíc standardního provozu jedné lokality 

̶ Jednotková cena KL 1 - 5 pro NCA + Držení spare + HelpDesk za 1 měsíc 

  Cena bez DPH   DPH   Cena s DPH  

NCA01 :  Zajištění dostupnosti  1 701 260,00 Kč   357 264,60 Kč   2 058 524,60 Kč  
NCA02 :  Pravidelná údržba NCA včetně 

online služeb NCA 

 643 500,00 Kč                 135 

135,00 Kč  
              778 635,00 

Kč  
NCA03 :  Řešení incidentů  159 000,00 Kč 33 390 Kč 192 390 Kč 

NCA04 :  Servis HW NCA  17 050 Kč   3 580,50 Kč   20 630,50 Kč  
NCA05 :  Podpora a aktualizace 

základního SW NCA a TSA&Seal 
 136 010 Kč   28 562,10 Kč   164 572,10 Kč  

NCA06 :  Pohotovostní držení náhradních 
HSM pro RootCA a SubCA  

 78 990,00 Kč   16 587,90 Kč   95 577,90 Kč  

NCA07 : Generování a nasazení klíče 
RootCA a/nebo SubCA, 

generování a nasazení klíčů 
OCSP responderu, generování a 
nasazení klíčů a certifikátů pro 
pečetění a službu vystavování 
časových razítek TSS (Time 
Stamp Service) 

27 500 Kč  5 775 Kč  33 275 Kč  

NCATSA05 : HelpDesk a L2/L3 podpora  291 500,00 Kč   61 215,00 Kč   352 715,00 Kč  
  

Celkem 3 054 810 Kč  641 510,10 Kč  3 696 320,10 Kč  

 
Tabulka: Jednotková cena KL 1 - 5 pro služby TSA_izol za 1 měsíc 

  Cena bez DPH   DPH   Cena s DPH  

TSA01 :  Zajištění obnovy služeb 
klientské instance 

 162 800,00 Kč   34 188,00 Kč   196 988,00 Kč  

TSA02 :  Údržba klientské instance  220 000,00 Kč   46 200,00 Kč   266 200,00 Kč  
TSA03 :  Řešení incidentů klientské 

instance 

 85 800,00 Kč   18 018,00 Kč   103 818,00 Kč  

TSA04 :  Servis HW  14 300,00 Kč   3 003,00 Kč   17 303,00 Kč  
TSA05 :  Podpora a aktualizace 

základního SW klientské 
instance 

 25 630,00 Kč   5 382,30 Kč   31 012,30 Kč  

TSA07 : Obnova certifikátů TSA a 
QSealCD  

 14 300,00 Kč   3 003,00 Kč   17 303,00 Kč  

  

Celkem   522 830 Kč  109 794,30 Kč  632 624,30 Kč  
 

 


